EI_SU / 2. HOVEDKREDS 50 AR NAESTVED SKAKKLUB 90 AR

LORDAG 2. OKTOBER

JUBILAEUMSTURNERING
FOR 4-MANDS HOLD

KL. 10.00 BASISTURNERINGEN

KL. 10.15 KLUB-MOSAIKKEN - SAMLING | L&OBET AF DAGEN

KL. 14.00 SLUTTURNERINGEN

KL. 17.30 PRZAEMIEUDDELING / HYGGELIGT SAMVZAER
Kantinen er aben kl. 9.30 - 20.00

SPILLESTED Grannegades Kaserne, bygning 10, Naastved.

DELTAGERE Skakspillere, som er medlem i en af klubberne i 2. Hovedkreds eller
personligt medlem.

HOLDDANNELSE Holdene kan dannes helt frit. Fire skakspillere, der gerne vil spille pa samme
hold, vaelger et holdnavn og tilmelder sig med navnene pé de fire deltagere,

deres klub, fadselsdage, og omirentlige styrke (rating eller placering pa
klubstyrkelisten)

INDSKUD 4x50 kr.

TURNERINGS- De tilmeldte hold listes efter styrke efter arrangarernes skan.
Der spilles efter DSU's regler for hurtigskak. 30 minutter til hver,

FORL@B Basisturneringen:

Der spilles 3 indledende runder efter Nordisk turnerings-system.

Vunden match giver 2, uafgjort 1 og tabt 0 matchpoint.

Slutturmeringen:

Haoldene placeres efter opndet resultat i basis-turneringen i praemiegrupper
med ca. 4 hold i hver (ferst match-point, derefter braetpoint).

| slutturneringen spiller alle hold mod alle, dvs. 3 runder.

PRZAEMIER Hovedprazmien er 2400 kr. til vinderholdet i bedste slutgruppe.
@vrige pengepramier efter deltagerantal.
Der uddeles fem specialpramier for:
- mest kreative / sjove / opfindsomme / seerpraegede holdnavn
- aldste hold
- yngste hold
- hold, hvor flest deltagere er netop 50 &r
- haold, hvor den samlede alder er na2rmest ved netop 90 ar
Hvis der er flere hold til en specialpraamie traekkes lod.
Ved preemieuddelingen er hovedkredsen vaert med en &l / vand og lidt
mundgodt i anledning af jubilzeet.
Efter preemieuddelingen vil kantinen fortsat vaere dben et par timer, s man
kan hygge sig sammen efter dagens anstrengelser. Kantinen har
hdndmadder, alivand, kaffe/te og slik.

TILMELDING Kurt Pop, Redkaelkevej 16, Ejby, 4623 LI. Skensved.
' 56 82 08 62 - Giro 731-6526 - Senest onsdag 29. september.

- [NAESTVED SKAKKLUB 90 AR DSU /2. HOVEDKREDS 50 AR




Neestved Skakkfub

Jubileeumsturmering for 4 mandshold

Turneringsreglement

Partierne afvikles efter Dansk Skak Unions regler for hurtigskak og FIDE's
regler for Skakspillet (iden udstreekning deikke strider mod ferstnaevnte), som
de foreligger oversat ved Dansk Skak Unions foranstalning.

Betankmngstid: ¥ time til hele partiet.

Placering i basisturneringen
Placeringerne afgeres efter felgende prioritering:
1. Matchpoint
2. Braetpoint
3. Styrkesum (holdets + modstandere)
4. Holdets styrketal
5. Lodtrazkning,

Placering i basisturneringen
1. Matchpoint
2. Bractpoint
3. Indbyrdes kamp
4. Praemie deles.

Turneringsledere

Henrik Knudsen
Svend Dyberg Larsen



| Nestved Skakilub I

Jubileeumsturnering for 4 mandshold

Turneringsreglement

Partierne afvikles efter Dansk Skak Unions regler for hurtigskak og FIDE's
regler for Skakspillet {idenudsh*aeknin%:]eikke stridermod ferstnaevnte),som
de foreligger oversat ved Dansk Skak Unions foranstaltning.

Beteenkningstid: ' time til hele partiet.

Placering i basisturneringen

Placeringerne afgeres efter folgende prioritering:
1. Matchpoint
2. Breetpoint
3. Styrkesum (holdets + modstandere)
4. Holdets styrketal
5. Lodtraekning,

Placering i basisturneringen

1. Matchpoint

2. Breetpoint

3. Indbyrdes kamp
4. Praemie deles.

Turneringsledere

Henrik Knudsen
Svend Dyberg Larsen
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Jubilaeumsturnering - finalegruppe 1 | alt
Nr.|Hold Styrke] 1 | 2 | 3 [Pt ﬁ_;ﬁ: Plc
1 [inDIANArne 6727 | 2 oF1 | 41| 3 [3-4
2 |United Nations 9610 [2%4°'y | 4 4 1/
3 |De Moralske Vindere 8306 |74 '3 | 2| 4 7
4 |The Dreamteam 7885 |'2 | 77 o I 113 [3-4

Jubilzeumsturnering - finalegruppe 2 | alt
Nr.[Hold Styrke|] 1 | 2 | 3 |Pact| pemt| Plc
1 |De Fire Sorte Heste 6176 | o'l p I 0 | © 7
2 |Simulanterne 6987 | 1[4 |44 2 3
3 |GMerne 2Pz '3 |y 1
4 (Stormulerne 6323 14 1% %] Y 2

Jubilzeumsturnering - finalegruppe 3 | alt
Nr.|Hold Styrke] 1 | 2 | 3 [Bact| 5= | Pic
1 |Buhldozerne 7929 | 2 ° 2’4’2233 A 4
2 |[Eng Skaklejr 6450 | 1712 | 3 | @, 2
3 |Hovedkredsbestyrelsen | 6650 |2 |* 2 1 1 2, v

1 3|2
! 4 |De Nattergale 5811 | 412 i} I_/f_ /




UNITED NATIONS (9610) )

GR0924 54 8208 10

630526

Hansen
Maortensen
Olsen
Nikontovic

Lars Bo
Erling
Heine
Semir

DE MORALSKE VINDERE (8306) {14?)

600623 53 727506
600723 537373 16
460718 53 72 64 50
640421 53 76 30 77

Olsen
Rasmussen
Prenss
Frederiksen

BUI [LU{EE RNE (7929) (134)

G 10HH)G

540530 53 61 55 56
621115 31299233
T00120 53 6001 940

Hansen
Frederiksen
Buhl
Madsen

THE DREAMTEAM (7885) (143)

540114 53 87 12 54
680510
450306 53 84 74 41
620215

Nikolajsen
Madsen
Pedersen

Al-Lateef

= Nils Linde

Steintor
Flemming
Henrik

Hans Henrik
Obert

Poul

Morten

Baje
Michael Ole
Erik

Alaa Abd

GM ERNE (GENTLEM/ENDENE) (7812) (107)

701210

600329 53 65 96 99
TOOT25 31 957561
640310 5366 17 35

Jargensen
Haargaard
Bruun
Jensen

T2
SIMULANTERNE (6987) (13%)

GOO518 53 72 42 28
JB0329 535406583
701011

380215 53 73 89 38

Taankvist
Engelstoi
Ulstrup
Hansen

SKAKOMANERNE (6859) (1 iir)

740402

720807 33 9060 71
TI0823 53 B9 56 38
631219 53 88 12 27

Hansen
Hansen
Jensen
Kristensen

inDIANArne (6727) (150 ar)

431119 53 60 7381
361127 58 26 55 92
770305 58 26 49 28
440629 53 60 74 03

~ Sivertsen
Christensen
Sorensen
Danielsen

Brian
Finn
Henrik E.
Dennis

Michael
lens
Benny
Helge

Claus

Svend Erik
Henrik Sandberg
John

Palle
John
Tommy
Laurits

HOVEDKREDSBESTYRELSEN (6650) (172)

480330 53 6l 66 84
551115 53869203
410907 53 64 81 65
550131 53650201

lensen
Petersen
Hartmann
Larsen

Leif

Jens Peter
Frank
Nicls Steen

Sk 34
Sk 34
Sk 34
Sk 34

MNiest
Miest
MNaest
Maest

Ring
Ring
Ring
Ring

Sk 34
Sk 34
Sk 34
Sk 34

Koge
Koge
Koge
Kaoge

MNaest
Niest
MNast
MNaest

Mari
Mari
Mari
Mari

Dian
Dian
Dian
Dian

Koge
Sk 34
Soro

Koge

2545
2470
2300
2295

2199
2053
2024
2030

2105
1956
2043

1825

1923
1902

2214
2060
1904
1634

190D
1 900
17040
1487

1750
1718
1707

1684

2061
1629
1500
14600

25 ir
30 ar

33 ar
33 ar
47 ar

29 ar

32 dr
39 ar
30 dr
33 ar

ir

49 ar
36 ar
16 ar
49 ar

454r
37 ar
52 ar
38 ar



EN® SKAKLEJR (@40)

Svend-Erik
Erik

Finn

Theis

Torben
Peter
Jesper
Klaus

Thomas
Peter Sander
Poul-Erik
Kurt

Claus

Hans Henrik
Henrik

Bo

Morten H.

Jens Peter Fischer

Rasmus Maller
Jonas

Henrik Juel
Mogens
Henrik
Rico

Erik Levin
Erik

Bent

Arne Mandrup

Thomas
Jan
Bent
Tonny

Borge
Ejnar
Helge

520000 Lolle
550610 53660876  Carlsen
511001 53721603  Stuhr

T40609 53 73 16 82 Jensen
STORMULERNE (6323) (92 i

580704 Teimer
730927 53656561  Hallberg
741113 53660770  Pondal
740126 53669390  Pedersen

DE FIRE SORTE HESTE (6176) (138 ar)
760810 56314991  Flindt
681111 Jensen
391118 56311799 Nielsen
481031 56312459  Michelsen
DE NATTERGALE
601113 54 82 54 34 Kjersgaard
610310 Steffensen
440328 53839948  Stampe
520619 54860617  Christensen
KAGED%-ERNE AF 1927(5537) (83)
610623 53610823  Olsen
661018 53 61 1435  Petersen
781024 53618352  Sorensen
8!]!]51[! p NllS'Sﬂn
N&:STVED v!ssm ) @)’J

451221 53 730787

450528 55771133 Svava
660212 53752266  Dinesen
720405 Carlsen

THE SICILIAN KILLER (5284) (190)
540921 Hansen
400417 56313270  Nesheim
500613 Rasmussen
380415 Hansen
SKURE-BORSTERNE (5257) (108)
751224 Mielsen
610710 Romer
691101 Eriksen
570828 Johnsen
OLDIES, BUT GOODIES (@823) (243)
410831 537293 06 Hansen
221200 53731424  Nielsen
290301 53762867  Silkesen
360226 53 T4 52 46 Hansen

Ivan

Kaoge
Koge
Koge

Koge
Keoge
Kage
Kaoge

Hasl
Hasl
Hasl
Hasl

Sk 34
Sk 34
Sk 34
Sk 34

Ring
Ring
Ring
Ring

MNast
Nast

Mast
MNast

Hasl
Hasl
Hasl
Hasl

Sk 34
Sk 34
Sk 34
Sk 34

MNiest
Nast
MNast
Maest

1780
1728
1634
1308

1980
1565
1428
1350

1747
1517
1536
1376

1754
1400
1330
1327

1636
1516
1335
1050

1583
1561

1272
1100

1604
1242
1241
1197

1438
1361
1358
1100

1400
1275
1100
1048

41 ar
38 ir
42 ar
19 ar

354r
20 ar
18 ar
19 ar

17 ar
24 &r
53 ar
44 ir

32 8r
32 ar
49 ar
31 ér

32 4r
26 ar
14 ar
13 ar

47 &r
48 ar

27 ar
21 ar

39 ér
53 ar
43 §r
55 Ar

17 &r
32 ar
23 ir
36 ar

52 &r
70 ir
64 ar
57 &r

ALOST



RoSINEY | Ppiseper’

NAESTVED VI (4269) (134)

410716 53737042  Larsson
660527 Christensen
530228 Jensen
771104 Jensen

THE YOUNG ONES (4208) (44)

800624 53737033 spenhein
801116 5373 13 66 Gundel
831223 Jensen

830621 53 73 9550 Floridon

Joern
Peer
Steen H.
Sonni

Stig

Jakob

Peter Haugaard
Micolai

MNaest
MNast
Maest
Naest

Nast
Nast
Naest
Nast

1100
1069
1000
1100

1208
1000
1000
1000

52 ar
27 ir
40 ar
15 ir

13 ar
12 ar
9 &r
10 ér

A




Jubileeumsturnering for 4 mands hold - basisturnering

Hold

Akkumuleret score

Styrke
sum

Plc

1. United Nations 1 2 3 4 5 6 /
9610 w | 1 Ll 2 2wl 3 13l a laul s |sul 6 les| 7 |76 8 lewloo (o] 10 104] 11 [y 12

2. De Moralske Vindere 1 2 3 4 5 6 /
8306 ol 1 L1l 2 12wl 3 |3u] 4 4w 5 |sul6 [6x| 7 [mal & |8n| o [9%] 10 [10%| 13 [114] 12

3. Buhldoserne 1 5 3 4 5 6 3
7929 w1 f1wl 2 |2% 3'5%4:5- a4y | 5 |Blia 6| 7 |7 8 |8w] o |9w| 10 10w 11 11k 12

4., The Dreamteam 1 2 3 4 5 6 /
7885 w1 loal 2 120l 3 3wl a |an| s |suls lew| 7 [7a] 8 [Be] o (9w 10 [104| 11 |11%] 12

5. Gm'erne (GentleMandene) 1 2 3 4 S 6 2
7812 el 1 biel 2 12l s (3l (4| s |5ul6 (6w 7 [7a] 8|8l 9 (9|10 [1ow| 11 11%] 12

6. Simultanterne 1 i 3 4 5 6 29 ¢ _2
6987 w1 (1wl 2 l2e| 3 (3% 4 |45 (sl 6 |ewl 77| 8 [8w] 9 |9w| 10 |10%] 11 |11w] 12 %

7. Skakomanerne 1 - 3 4 5 6 é/
6859 wln [l 2 2wl 3 sl faal s [su] 6 o] 7 |74l 8 |8%l| o |ow| 10 howl 11 [11w] 12

8. inDIANERNE 1 3 4 5 6 /
6727 w1 fiel 2 {2l 3 [3u| o |aw| 5 sl 6 [6sl 27l s |8w] o |9 10 howl 11 {114 12

1
9. Hovedkredsbestyrelsen 1 2 3 4 5 6
, 24615 | 2

6650 bos |0 o] 2 L2l 3 (3] 4 anl s Isul 6 les| 2 (7| & |8u| o [om] 10 [ow| 11 [112] 12|




. Eng Skaklejr
6450

=

e | 7 |74l 8

V;I I 2 s 6 y 9w | 10 [1o%| 11 1w
. Stormulerne 3 4 5 6 o ??_gi
6323 1 sl 6 6wl 7 |74 91 | 10 imvzl'l 1 ]11!@. 12 :

. De Fire Sorte Heste

5

6176 1 2y sl 6 el 7 | Ml o | 10 10| 11 {1134 12 |
. De Natergale 3 4 S 6 s 213
S811 ; 2 | 2% s%| 6 64] 7 |7 9% | 10 (104} 11 [11% |

5
. Kageddserne
SS37

o

27 /71

6% | 7 | 7%

% 4|6 |64 7 | 7% 9 |M\ 10 [10%| 11 [11%

5. Chessboard One 3 4 S 6
5516 % 2 5 |sul6 |ew| 7 |14 9% | 10 [10%| 11 |11%

. The Sicilian Killer - S 6
2640 5 2 24 1 2 13! 6 |ou| 7 |. AR 9% | 10 !maa' 11 |11%

|

. Skurebgrsterne 4 5 | 6

4o 1 5 -,:QE 6 [ 9 it)aa 10 [10%] 11 [11%

. Oldies, But Goodies
4823

By

£-d

L]

P

el 10 110%| 11 |11k

. Rosinen 1 Poelseenden
4269

[

2110 ]-.’_I‘:E| 11 111%

20. The Young Ones

4208

140 1
i

T W ] W @

¥
LA
e

9 :saf..f-;-! 10 [10%| 11 [11%




